Baptizata fuit a me D. Mauro Ricard  
Priore ac Parocho eccl. S. Mariz de  
Noya, quatenus de sacro fonte secundum  
vires franciscanus dominicus, et versu  
la Nocha de Populo.

Die 16. maij ibat.

Ego D. Maurus Ricardus Prior et Parochus  
eccl. S. Mariz de Noya, servus  
Antonij Populi baptizavi infantulum natum  
ex Josepho de Pozzo de Populo et Con-  
stia de Antonio et Rayelo de Illipino  
eius coniuge, cui imponitur nomen  
Antonij, quod de S. f. Lucas et Joann-  
nes de Valentia et Maria Regala.

Die 17. Aprilis ibat.

Baptizavi ego qui supra Leonarda filiam Jo. An-  
tonij Marci Serrae laudari et Sabbe eius uxoris Equi  
de sacro fonte secundum Lucas Jorpare,  
et Sabella de Virgilio Serrae Populi.

Die 6. maij 1634.

42.

Baptizata fuit a me D. Mauro Ricard  
Priore ac Parocho S. Mariz de Noya infans:  
Maria Los natos ex Geroto Paul de Populo, et Joanna  
Angelia Ursula de Andrea eius conj. cui imponitur  
fuit nomen Maria Angelica Catherina  
quod de S. fonte secundum Josepho No-  
chi Junis doctor, et Julia Craggina Bar-  
neca.

Die 19. maij 1634.

Baptizata fuit a me D. Mauro infans et  
natus ex Josepho Nera de Nera Prorud,  
et Antonia eius conj. cui imponitur nomen  
Catherina, quod de S. fonte secundum Domi-  
nica Petri Paul Paulini.

Die 21. Junij ibat.

Ego D. Maurus Ricardus Prior et Parochus eccl. S. Mariz  
de Noya baptizavi infantulum natum  
ex Joan. Joan. Calosi de Savannia et Antonia  
eius coniuge cui imponitur nomen franciscanus  
tonij, quod de S. f. Lucas et Joannes de Leonardo  
de S. Jona, et Catherina Joan. de Prio.